propriedade da Câmara dos Deputados  e de peças e acessórios para o sistema 

de gás dos blocos de apartamentos funcionais da Câmara dos Deputados, em 
Brasília-DF, e prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva do 
sistema, pelo período de 12 (doze) meses. 

SRP? 

Não 
Valor Total Estimado: R$ 319.441,82 (trezentos e dezenove mil quatrocentos 
e quarenta e um reais e oitenta e dois centavos). 

Data de divulgação do Edital: 16/11/2022  

 Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no Diário Oficial da União e nos sítios 
eletrônicos: www.gov.br/compras/pt-br e www.camara.leg.br.  

 Início do prazo para anexação ao sistema eletrônico da proposta e dos documentos de